UỶ BAN NHÂN DÂN

  XÃ THẠCH HƯNG

    Số: 97/QĐ-UBND

           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Thạch Hưng, ngày  10 tháng 5  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v chỉ định: Người Làm lại cánh cổng chính trường Mầm non xã Thạch

Hưng (4 cánh cổng cửa chính, 2 cánh cổng cửa phụ)

–––––––––––––––––––

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THẠCH HƯNG

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 ;

Căn cứ luật dân sự số 91/2015/QH ngày 24/11/2015 của Quốc Hội ;

Căn cứ luật ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/06/2015.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định Người Làm lại cánh cổng chính trường Mầm non xã Thạch

Hưng (4 cánh cổng cửa chính, 2 cánh cổng cửa phụ)

1. Nội dung chỉ định: Người Làm lại cánh cổng chính trường Mầm non xã

Thạch Hưng (4 cánh cổng cửa chính, 2 cánh cổng cửa phụ)

2. Đơn vị được chỉ định: Ông Nguyễn Chính Khang

Sinh năm: 1981 Số chứng minh nhân dân: 183301816 cấp ngày

03/10/2014

Địa chỉ: Thôn Tiến Hưng – xã Thạch Hưng – TP Hà Tĩnh

Chủ tài khoản: Nguyễn Chính Khang

Tài khoản: 3701205068983 – Tại ngân hàng Agribank thành phố Hà Tĩnh3/

Gía được chỉ định:

TT Nội dung ĐVT
Số

lượng
Đơn giá Thành Tiền

1
Cánh cổng làm bằng mạ sắt hộp phi

48, dày 1.8
Cây 15 450.000 6.750.000

2 Sắt hộp 2x4 li 8 m 40 245.000 9.800.000

3 Sắt hộp 5x10 Cây 1 550.000 550.000

4 Tiền sơn tĩnh điện m 45 90.000 4.050.000

5 Tiền phụ kiện    2.000.000

6 Tiền nhân công tháo dở, lắp ráp công 11 600.000 6.600.000

7 Làm mới thay máng  M 15 70.000 1.050.000

 Tiền công tháo dở, lắp lại máng Công 3 500.000 1.500.000

 Cộng    32.300.000

(Bằng chữ: Ba mươi Hai triệu ba trăm ngàn đồng)

Hình thức hợp đồng: Trọn gói

Thời gian thực hiện hợp đồng kể từ ngày  20/1/2021  đến ngày 02/02/2021

Điều 2. UBND xã Thạch Hưng chịu hoàn toàn trách nhiệm trước cơ quan

nhà nước có thẩm quyền và trước pháp luật về việc chỉ định Người Làm lại cánh

cổng chính trường Mầm non xã Thạch Hưng (4 cánh cổng cửa chính, 2 cánh cổng

cửa phụ) của mình;

Điều 3 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND, UBND xã Thạch Hưng, kế toán ngân sách xã và Ông

Nguyễn Chính Khang chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- CT-PCT UBND xã;

- KBNN Hà tĩnh

        - Lưu VP-UB;

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chính Đàn

		xathachhung.tpht@hatinh.gov.vn
	2021-05-14T11:01:55+0700

		xathachhung.tpht@hatinh.gov.vn
	2021-05-14T11:05:50+0700